

Østergaard Ejendomme ApS

Palludansvej 12
6800 Varde
CVR-nr. 21196398

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2019

Dirigent

Navn: Louise Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østergaard Ejendomme ApS
Palludansvej 12
6800 Varde

CVR-nr.: 21196398

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lasse Frøkjær Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2018 udgjort et overskud på 565 t.kr. mod et overskud på 952 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.017.835	1.269.165
Af- og nedskrivninger		(178.000)	(178.000)
Driftsresultat		839.835	1.091.165
Andre finansielle indtægter		120.263	232.983
Andre finansielle omkostninger		(236.542)	(22.970)
Resultat før skat		723.556	1.301.178
Skat af årets resultat	1	(158.864)	(349.087)
Årets resultat		564.692	952.091
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Overført resultat		564.692	52.091
		564.692	952.091

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.081.135	7.259.135
Materielle anlægsaktiver		7.081.135	7.259.135
Anlægsaktiver		7.081.135	7.259.135
Andre tilgodehavender		19.608	36.172
Tilgodehavender		19.608	36.172
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.481.389	3.697.240
Værdipapirer og kapitalandele		3.481.389	3.697.240
Likvide beholdninger		1.661.755	1.652.317
Omsætningsaktiver		5.162.752	5.385.729
Aktiver		12.243.887	12.644.864

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.842.812	11.278.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital		<u>11.967.812</u>	<u>12.303.120</u>
Udskudt skat	2	<u>46.000</u>	<u>83.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>46.000</u>	<u>83.000</u>
Bankgæld		28	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.947	10.000
Skyldig selskabsskat		35.118	20.872
Anden gæld		<u>179.982</u>	<u>227.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>230.075</u>	<u>258.744</u>
Gældsforpligtelser		<u>230.075</u>	<u>258.744</u>
Passiver		<u>12.243.887</u>	<u>12.644.864</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.278.120	900.000	12.303.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	564.692	0	564.692
Egenkapital ultimo	125.000	11.842.812	0	11.967.812

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	196.281	321.770
Ændring af udskudt skat	(37.000)	27.318
Regulering vedrørende tidligere år	(417)	(1)
	158.864	349.087

2. Udskudt skat

Ved salg af ejendomme til regnskabsmæssig værdi påhviler en ikke afsat latent skat på 641 t.kr.
